
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 15:26:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23012017/2017

N° do Processo: 23012017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 04:21:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 04:21:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2017 16:00:00
Objeto:
Numero                                Razão Social                                          Valor                            Início
Término                   20170014     ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP           R$ 14.396,50        
    26/01/2017 14/02/2017    ADITIVO 01   ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP          R$ 0,00    
                 14/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                Razão Social                                          Valor                            Início
Término                   20170014     ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP           R$ 14.396,50        
    26/01/2017 14/02/2017    ADITIVO 01   ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA EPP          R$ 0,00    
                 14/02/2017 31/03/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 05:58:00 DECRETO_MUNICIPAL_N_045-2017_E_106-2017001-ASSI... Baixar

16/11/2017 04:25:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017104900 - Assinado.p... Baixar

16/11/2017 04:25:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA130520171047...Baixar

16/11/2017 04:25:00 PARECER TCM DISPENSA 2301 gas Semdas - Assinado... Baixar

16/11/2017 04:25:00 PARECER JURIDICO 23012017004 - DL - GÁS - SEMDA... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OY6ESKz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7JV3OuM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MOzjmA6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nt1ioIm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50c1Txu.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 04:25:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO13052017104936 ... Baixar

16/11/2017 04:25:00 CONTRATO Nº 20170014- SEMDAS(1) - Assinado - As... Baixar

16/11/2017 04:25:00 ADITIVO CONTRATO - FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL- IT... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LIEKTxS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qkIz5dC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KfNTRpQ.pdf

